
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, terça - feira, 08 de setembro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4358                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP. Nº141/2020 

 

 

             O Prefeito Municipal de Lucena, Estado da Paraíba-PB, 

no uso das suas atribuições que lhes são conferidas pelo Art.59º, 

inciso V, da Lei Orgânica deste município; e de conformidade 

com o Art. 33, inciso VI, da Lei nº699/2011, e (Art. 20,§ 2º da 

Lei nº8.112/90; 

 

             RESOLVE: 

 

             CONCEDER, Vacância por posse em outro cargo 

inacumulável, ao servidor, Antônio Romero Cavalcanti Gomes, 

matrícula 2144, Auxiliar Administrativo, lotado na Secretaria de 

Educação – MDE - Efetivo, nomeado através de concurso 

público, conforme Portaria nº015/99, de 26.05.99.  

 

              Esta Portaria entra em vigor em 04 de setembro de 

2020; Revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Lucena – PB, 04 de setembro de 2020. 

 

 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

PORTARIAS 


